Surya Paloh Tunjuk Heri Julius Sebagai Sekretaris NasDem Aceh

Category: Politik

written by Maulya | 24/10/2024



ORINEWS.id — Ketua Umum Dewan Pimpinan Pusat (DPP) Partai NasDem, <u>Surya Paloh</u>, resmi menunjuk H. Heri Julius sebagai Sekretaris Dewan Pimpinan Wilayah (DPW) Partai <u>NasDem</u> Aceh yang baru.

Heri Julius menggantikan Zamzami, Sekretaris DPW sebelumnya. Penunjukan ini tertuang dalam Surat Keputusan DPP Partai NasDem Nomor: 305 — Kpts/DPP — Nasdem/X/2024 yang diterbitkan pada 24 Oktober 2024.

Kabar pergantian ini dibenarkan oleh Heri Julius dalam keterangannya kepada media. Heri menyampaikan, dirinya baru saja menerima surat keputusan tersebut dan menyampaikan terima kasih atas kepercayaan yang diberikan oleh Surya Paloh.

"Saya mengucapkan terima kasih atas kepercayaan dan mandat dari Ketum, Pak Surya Paloh, juga kepada Ketua DPW NasDem Aceh Kakak Irsan Sosiawan. Insya Allah, saya siap membantu sepenuhnya Ketua DPW untuk mengurus dan memajukan Partai Nasdem di Aceh," kata Heri di Banda Aceh, Kamis (24/10/2024).

Heri juga menegaskan komitmennya untuk selalu patuh terhadap setiap kebijakan yang diputuskan oleh Ketua Umum dan Ketua DPW NasDem Aceh. Ia akan segera meminta arahan dari Irsan Sosiawan terkait tugas-tugasnya sebagai Sekretaris DPW yang baru.

"Insya Allah saya akan selalu taat dan patuh serta tegak lurus kepada Ketum dan Ketua DPW. Saya juga akan segera meminta arahan dari Ketua DPW dalam rangka pelaksanaan tugas-tugas saya ke depan sebagai Sekwil," ujar Heri yang juga menjabat Anggota DPRA periode 2024-2029.

Di akhir pernyataannya, Heri Julius berharap dukungan penuh dari seluruh pengurus DPW, DPD, kader, serta simpatisan Partai NasDem di Aceh.

"Saya mohon doa dan dukungan dari seluruh pengurus DPW, pengurus DPD serta seluruh kader dan simpatisan NasDem di seluruh Aceh. Insya Allah saya siap bekerja sama dengan seluruh stakeholder internal dan eksternal partai NasDem untuk kesuksesan dan kejayaan partai Nasdem ke depan," tutup Heri.[]